
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

15 квітня 2021 р.                   № 105-р 

 

Про надання щорічної відпустки 

та виплату матеріальної допомоги  

 

Згідно із ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 10 

Закону України “Про відпустки”, Постановою Кабінету Міністрів України від 30 

серпня 2002 року № 1298 “Про оплату праці працівників на основі єдиної тарифної 

сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та 

організацій окремих галузей бюджетної сфери”, додатками  1, 4 до Колективного 

договору на 2017-2021р.р., прийнятого на загальних зборах трудового колективу 

Комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)» Бердянської міської ради (далі - КУ «Терцентр» БМР) 02 березня 

2017 р. та зареєстрованого управлінням праці та соціального захисту населення 

виконкому Бердянської міської ради 06.04.2017 р. за № 60, на виконання вимог п. 3.4. 

контракту найму директора КУ «Терцентр» БМР від 18.06.2014 р. 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. НАДАТИ БРАІЛКУ Володимиру Григоровичу, директору КУ «Терцентр» 

БМР, щорічну основну відпустку за період роботи з 18.06.2020 р. по 17.06.2021 р. на 

24 календарних дні та щорічну додаткову відпустку за ненормований робочий день на 

7 календарних днів з 11.05.2021 р. по 10.06.2021 р. з виплатою матеріальної допомоги 

на оздоровлення у розмірі посадового окладу.  

Стати до роботи 11.06.2021 р. 
 
Підстава: заява Браілка В.Г. від 08.04.2021 р. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

2. Виконання обов’язків директора КУ «Терцентр» БМР Браілка В.Г. на період 

його відпустки покласти на заступника директора КУ «Терцентр» БМР Гусарову 

Ірину Іванівну. 
 
 
 
Міський голова                                                               Валерій БАРАНОВ 
 
 
 
 
 


